
2016/554-193 Ve věci poskytnutí dokumentů platných pro současnou praxi provádění 
zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, a 
poskytnutí informací, zda proběhly legislativní změny, které se vztahují k zákonu č. 110/2006 
Sb., o životním a existenčním minimu, ve znění pozdějších předpisů 
 
Dotaz: 
(ze dne 6. 1. 2016) 
 
 

Dobrý den, 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás zdvořile 

žádám, o poskytnutí vydaných dokumentů platných pro současnou praxi provádění zákona 

č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. 

Včetně veškerých zákonných změn, platných metodických pokynů, normativních instrukcí, 

interních dokumentů, informací a doporučených postupů. 

Dále Vás žádám o informaci, jestli proběhly legislativní změny, které se vztahují k Zákonu 

č. 110/2006 Sb., o životním a existenčním minimu, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva: 

Vážená paní, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu práce a 

sociálních věcí dne 6. ledna 2016, ve věci poskytnutí dokumentů platných pro současnou 

praxi provádění zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 

předpisů, a poskytnutí informací, zda proběhly legislativní změny, které se vztahují k zákonu 

č. 110/2006 Sb., o životním a existenčním minimu, ve znění pozdějších předpisů, sděluji 

následující: 

Požadované dokumenty jsou přílohou tohoto dopisu. Veškeré legislativní změny v obou 

zákonech jsou obsaženy v jejich úplném znění. 

 

S pozdravem 


